令和 6年 10月 11日

各 区 長  様

各自治会長  様

入間市民憲章推進協議会

会長  杉  島  理一郎

市民憲章の推進に貢献した人（団体）の被表彰候補者の推薦について（依頼）

 秋冷の候 ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。市行政につきましては、平素より特段の

御支援と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当会では、市民憲章の推進に貢献している個人（団体）を、毎年度５月に行う総会において

表彰しております。

つきましては、表彰に当たり、被表彰候補者を把握したいので、お忙しいところ恐縮に存じますが、

下記により該当する個人（団体）がある場合は、所定の推薦書により広く御推薦くださるようお願い

申し上げます。

記

対  象 １ 日常、市内で積極的な実践活動を地道に続け、その功績が市民の模範であると

認められる個人又は団体（住所は市外の方も含む）

 ２ 表彰対象者及び対象となる活動の内容は別表１の通りです。

 ３ 表彰の推薦基準については、別表２の通りとします。

推薦方法 １ 所定の「入間市民憲章推進活動実践者等表彰推薦書」により行ってください。

 ２ 氏名（又は団体名・代表者名）はふりがなを必ず記入してください。

 ３ 活動期間は令和 6年 11月 1日現在で算定してください。

 ４ 活動内容欄は次の事項が分かるように記入してください。

 ① 具体的な活動内容

  ② 活動地域

 ③ 活動回数（日、週、月又は年間における頻度）

 ④ 活動時間数（１回の活動時間）及び時間帯

 ⑤ 対象者又は対象

 ⑥ 活動の動機

 ⑦ 所属があれば団体名

提出期限 令和 6年 11月 13日（水）必着

提 出 先 入間市市民生活部地域振興課自治振興担当へ郵送または

各地区センターへお持ちください。

  〒358-8511入間市役所 電話 2964-1111（内線 2141・2142）